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Ansökan om verksamhetsbidrag från Brottsofferjouren i 
Nacka-Tyresö- Värmdö för år 2015  

Förslag till beslut  
Bevilja Brottsofferjouren verksamhetsbidrag med 141 144,50 kronor vilket motsvarar 

3,50 kronor per invånare för år 2015.  

Beslutsnivå 
Socialnämnden 

Ärendebeskrivning 

Brottsofferjouren BOJ ansöker om verksamhetsbidrag med fyra kronor per invånare för 

år 2015. Befolkningsantalet i kommunen den 1 november 2014 var enligt KIR 40 327 

stycken. BOJ ansöker om 161 308 kronor totalt. Värmdö kommun har tidigare beviljat 

139 125 kronor för år 2014 vilket motsvarat 3.50 kronor per invånare.   

BOJ är en ideell partipolitisk obunden förening som består av lokala brottsofferjourer. 

BOJ arbetar med att bistå individer som utsatts för brott i kontakter med myndigheter, 

samt före, under och efter en rättegång. Enligt 5 kap 11 § SoL har alla som utsatts för 

brott rätt till stöd. Värmdö kommun har stödcentrum för unga brottsoffer 13-20 år i egen 

regi varför BOJ är ett komplement och möter andra grupper i kommunen som har behov 

av stöd.  

Brottsofferjouren bekostar sin verksamhet genom anslag från Brottsoffermyndigheten, 

medel från privatpersoner och företag men är också beroende av kommunala bidrag. 

Enligt riksorganisationen BOJ bör kommuner som samverkar med en brottsofferjour 

bidra på ett jämförbart sätt.  

BOJ redovisar statistik för kommunala bidrag från Stockholms län för år 2013 på sin 

hemsida. Kommunerna i Stockholms län beviljade 1,86 kronor i snitt för 2013 varav två 

kommuner beviljade 0 kronor. År 2013 beviljade Värmdö kommun 1,78 kronor per 

invånare men höjde bidraget till 3.50 per invånare för år 2014.    

Samverkande kommuner  

BOJ har en gemensam lokal jour för Värmdö, Nacka och Tyresö kommuner. BOJ har 

bilagt statistik och deras preliminära bedömning är att tjugoen procent av alla ärenden 
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tom 141001 rör invånare från Värmdö kommun. Värmdös befolkning i relation till 

Tyresö, Nacka och Värmdös befolkningstal är 22 %.    

Både Tyresö och Nacka beviljade bidrag med fyra kronor per invånare för år 2014 och 

beviljar samma belopp för 2015.  Värmdö höjde bidraget till 3.50 per invånare för år 

2014 och föreslår samma belopp för 2015.  

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet belastar socialkontorets budget för 2015 

Konsekvenser för miljön 

Beslutet medför inga konsekvenser för miljön. 

Konsekvenser för medborgarna 

Beslutet är positivt för kommunens medborgare som utsatts för brott då de har möjlighet 

att söka och få stöd från Brottsofferjouren 

Konsekvenser för barn 

Beslutet är positivt för barn som har vårdnadshavare/föräldrar eller andra närstående 

som utsatts för brott. När stöd erbjuds för vuxna i barns närhet innebär det även att 

barnet får indirekt stöd.   

Bedömning 
Socialkontoret är positiv till ideell verksamhet som riktar sig mot brottsoffer. BOJ utgör 

ett viktigt komplement till socialkontorets insatser. Socialkontoret bedömer att BOJ ska 

beviljas bidrag med 141 144,50 kronor. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av socialkontoret. 

Handlingar i ärendet 
Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 

1 
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